
本日はご来場・ご観戦
誠にありがとうございます！

イベント・ファンサービス

Tokyo Next ▶▶▶ 東京支部選手情報 みなさまのご声援よろしくお願いします！
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。

ＢＴＳ横浜開設18周年記念
第１回ニッカン・コム杯

開門予定 … 10時00分
第１Ｒスタート展示
周回展示 … 10時34分

若潮
満潮

時 刻

12：19

潮 高

170ｃｍ

干潮
時 刻

19：54

潮 高

36ｃｍ

場内フリーWi-Fiサービスのご案内
【 】Ｉ Ｄ BR-heiwajima-Free
【 】heiwajima001ＰＡＳＳ

公
式
Ｘ

公
式
Ｈ
Ｐ

★記念勝は目前だ！
3075 中村　裕将 選手
平和島通算150勝まであと５勝！

4095 福来　　剛 選手
平和島通算150勝まであと３勝！

5411 木下虎之輔選手

5419 櫻井　　隼選手

5422 真田　聖也選手

★目指せ初勝利！

10
レ
ー
ス

11
レ
ー
ス

12
レ
ー
ス

準 優 勝 戦 出 場 選 手

1 号 艇
4305金 子 拓 矢

2 号 艇
4095福 来 剛

3 号 艇
5004河 野 主 樹

4 号 艇
4175川 尻 泰 輔

5 号 艇
5359佐 藤 世 那

6 号 艇
4274長 畑 友 輔

1 号 艇
4254川 島 圭 司

2 号 艇
3965北 中 元 樹

3 号 艇
4059入 澤 友 治

4 号 艇
4025山 本 隆 幸

5 号 艇
5132中 野 希 一

6 号 艇
3981今 坂 晃 広

1 号 艇
4748渡 邉 雄 朗

2 号 艇
3885久 田 武

3 号 艇
3659藤 生 雄 人

4 号 艇
4982中 村 将 隆

5 号 艇
3381滝 沢 芳 行

6 号 艇
4787椎 名 豊

4418 岡山支部

茅原悠紀選手

2026/1/4(日)
イベントホール

1)6R発売中(12:54頃～)
2)8R発売中(13:49頃～)

※会場スペースに限りがあるため混雑時には入場制限など行う場合がございます
詳細は後日、公式平和島HP及び公式平和島Xにてお知らせします

※会場スペースに限りがあるため先着入場となります。
混雑時には入場制限をおこなう場合がございます。予めご了承ください。

時間：１Ｒ発売開始～
賞品がなくなり次第終了

場所：２F特設スペース 

時間：１Ｒ発売開始～
賞品がなくなり次第終了

場所：２F特設スペース 

時間：１Ｒ発売開始～
賞品がなくなり次第終了

場所：２F特設スペース 

時間：１Ｒ発売開始～
賞品がなくなり次第終了

場所：２F特設スペース 
舟券購入額に応じて
ポイントが貯まり、
キャッシュバック等の
特典をもらえます！

舟券購入額に応じて
ポイントが貯まり、
キャッシュバック等の
特典をもらえます！

本場でレース観戦が終わった後等、そのまま
劇場での投票も可能！
本場でレース観戦が終わった後等、そのまま
劇場での投票も可能！

一度入会すれば、その後の
投票はラクラク簡単に！
小銭が増える心配なく
舟券購入が楽しめます。

一度入会すれば、その後の
投票はラクラク簡単に！
小銭が増える心配なく
舟券購入が楽しめます。

一度入会すれば、その後の
投票はラクラク簡単に！
小銭が増える心配なく
舟券購入が楽しめます。

早くて簡単！早くて簡単！

（注）平和島劇場では、キャッシュレス投票システムのリニューアルを予定しています。
　☆　本場のキャッシュレス早期入会者へのカード＆特典のお渡し　…　12月26日～
　☆　劇場のキャッシュレス会員入会受付開始＆カードのお渡し　　…　12月  6日～
　　　両方（２枚）のカードをお作りいただくことはできません。予めご承知おきください。

（注）平和島劇場では、キャッシュレス投票システムのリニューアルを予定しています。
　☆　本場のキャッシュレス早期入会者へのカード＆特典のお渡し　…　12月26日～
　☆　劇場のキャッシュレス会員入会受付開始＆カードのお渡し　　…　12月  6日～
　　　両方（２枚）のカードをお作りいただくことはできません。予めご承知おきください。

ポイントが貯まってお得！ポイントが貯まってお得！平和島本場と劇場　共通で使える！！平和島本場と劇場　共通で使える！！

※カードデザインは予告無く変更となる場合があります。※カードデザインは予告無く変更となる場合があります。
①シルバー①シルバー ②ブラック②ブラック ③ゴールド③ゴールド

＼POINT2／＼POINT2／＼POINT2／＼POINT１／＼POINT１／＼POINT１／ ＼POINT3／＼POINT3／＼POINT3／

入会はスタンド１階特設ブースへ！！

※特典②は無くなり次第終了となります。※特典②は無くなり次第終了となります。

新規入会キャンペーン開催！！
豪華特典あり！！

新規入会キャンペーン開催！！
豪華特典あり！！

BTS横浜開設18周年記念 第1回ニッカン・コム杯BTS横浜開設18周年記念 第1回ニッカン・コム杯

第71回報知杯争奪第55回東京ダービー第71回報知杯争奪第55回東京ダービー

キャッシュレスポイント200ptキャッシュレスポイント200pt

オリジナルネックストラップオリジナルネックストラップ
特典①特典①
特典②特典②

キャッシュレス投票キャッシュレス投票キャッシュレス投票キャッシュレス投票

会員募集会員募集会員募集会員募集
※入会には本人確認書類の提示が必要となります。※入会には本人確認書類の提示が必要となります。
また、20歳未満の方の入会申込はできません。また、20歳未満の方の入会申込はできません。

2026年 平和島フレッシュルーキー決定！！

5253

藤井太雅選手 
5253

藤井太雅選手 
5253

藤井太雅選手 
5359

佐藤世那選手
5359

佐藤世那選手
5359

佐藤世那選手

応援よろしくお願いします！！！！応援よろしくお願いします！！！！
 
応援よろしくお願いします！！！！

ボートレース津　25/12/11（木）
「 津ＰＲ第３戦津王者決定戦 」
１号艇 ・１コース（.09）の宮之原輝紀
選手が逃げで津の水面を制する！

ボートレース江戸川　25/12/21（日）
「 第１回江戸の祭典 」

１号艇 ・１コース（.15）の飯山泰
選手が逃げで江戸川を見事優勝！

東京支部選手が優勝しました！

ファンの皆様、今年はありがとうございました。
2026年もボートレース平和島をよろしくお願いいたします。 

東京支部長からの
ご挨拶はこちら！

各種ご案内各種ご案内各種ご案内
◆払戻及び返還金は、 60日以内に
　請求されない場合は無効となります。
◆来場されるお客様が安全で快適に
　ご観戦いただけるよう、 以下の事項を
　禁止といたします。
◎アルコール飲料および危険物（ビン・缶類や
　刃物等）の持ち込み
◎ペットの同伴（盲導犬や聴導犬を除く）
◎立入禁止場所への進入
◎管理者の許可を得ない物品の販売、宣伝広告や
　チラシ等の配布
◎その他レースに支障をきたす行為や他のお客様へ
　ご迷惑のかかる行為

◆移動中のボートレーサーに関するお知らせ
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触に
つきましては、安全の確保また一般の方への迷惑
となることから、入り待ち、出待ちを禁止させて
いただいております。

◆指定席・ロイヤル席券購入方法のご案内
12/26（金）より新スタンドオープンに伴い抽選入場
とさせていただきます。 入場規制、 抽選入場に
関しましては、 公式HP、 SNSで告知しております。

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた
　場合、レースを中止することがあります。

ＪＲ大森駅・
京急平和島駅より
無料バス運行

【大森駅】　9：35
【平和島駅】9：40
京急大森海岸駅下車徒歩10分

始　発

◆「BOAT RACE fan note book 2026 前期」の
　配布は終了しました。
◆キャブレター凍結防止用の温水パイプは、
　今節より取り付けています。

◆優勝戦出場選手公開インタビューは、
　最終日第５レース発売中に実施いたします。
　※都合により急遽中止となる場合がございます。

◆「第71回報知杯争奪第55回東京ダービー」
　選手紹介式等の実施につきまして
◇初日選手紹介式、初日ドリーム戦出場選手インタビューは
　イベントホール（屋内）で実施いたします。
◇２日目ドリーム戦出場選手インタビューは録画した
　ものを放映いたします。
◇優勝戦出場選手インタビュー、優勝選手表彰式及び
　優勝選手インタビューはイベントホール（屋内）で
　実施いたします。
※初日選手紹介式は事前抽選に当選された方のみ入場
　可能です。なお、場内映像での放映も予定しております。

JLC SKY  PerfecTV!

12／30（火）・31（水） 682ch

１着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着着順種別

＊選手賞金一覧＊ 単位：千円

売上金額

売上累計

返還金額

返還累計

利用者数

総利用者数

レース種別 着
順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート レース種別 着

順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2025年12月29日（月）【第４日】成績表
497,629,500円

1,790,002,300円

0円

95,677,700円

106,077名

395,035名

予 選
1,800m

天気 晴
風向 東
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

F

B

D

C

A

E

港 理樹
藤生 雄人
今坂 晃広
木村 亮太
丹下 健
小澤 和也

7 5
2 4
5 7
6 9
4 5
7 0

20
21
24
23
38
28

6
2
4
3
1
5

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
0.0
0.0

1.48.5
1.51.1
1.52.4
1.53.9

.19

.15

.13

.15

.23

.12 捲り
【発 売】 26,961,100円
【返 還】 0円

2 連単 6 2〔 → 〕 32,370円 27○
2 連複 2 6〔 T 〕 9,650円 13○
3 連単 6 2 4〔 → → 〕137,860円 104○
3 連複 2 4 6〔 T T 〕 4,320円 12○

単 勝 F 1,640円
複 勝 F 360円 B 130円

拡連複 2 6T 2,390円 11○ 4 6T 2,860円 12○ 2 4T 240円 ２○

予 選
1,800m

天気 晴
風向 東
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

A

C

D

E

F

長畑 友輔
河野 主樹
盛本 真輔
山本 隆幸
佐口 達也
真田 聖也

3 6
5 6
2 8
5 3
7 4
5 5

41
61
34
22
58
40

2
1
3
4
5
6

0.0
-0.5
0.0
-0.5
-0.5
-0.5

1.49.9
1.51.4
1.52.6
1.53.8

.22

.16

.18

.22

.25

.16

差し

【発 売】 29,975,700円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 2,140円 ９○
2 連複 1 2〔 T 〕 380円 ２○
3 連単 2 1 3〔 → → 〕 6,790円 23○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 600円 ３○

単 勝 B 4,290円
複 勝 B 390円 A 120円

拡連複 1 2T 360円 ５○ 2 3T 510円 ６○ 1 3T 180円 ２○

予 選
1,800m

天気 晴
風向無風
風 ｍ0
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

D

C

F

E

A

佐藤 世那
北中 元樹
福来 剛
櫻井 隼
中村 裕将
森 智也

2 2
1 8
1 0
3 5
7 3
5 8

30
25
60
46
37
55

2
4
3
6
5
1

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
0.0

1.49.4
1.50.7
1.52.3
1.53.0

.12

.14

.11

.10

.08

.14

捲り

【発 売】 41,593,900円
【返 還】 0円

2 連単 2 4〔 → 〕 4,680円 13○
2 連複 2 4〔 T 〕 1,840円 ８○
3 連単 2 4 3〔 → → 〕 10,770円 33○
3 連複 2 3 4〔 T T 〕 990円 ５○

単 勝 B 750円
複 勝 B 370円 D 310円

拡連複 2 4T 580円 ９○ 2 3T 270円 ４○ 3 4T 150円 １○

予 選
1,800m

天気 晴
風向 北
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

E

D

B

C

F

鈴木 孝明
金子 拓矢
伊藤 雄二
川島 圭司
佐藤 永梧
木下虎之輔

1 1
6 7
3 9
2 3
5 1
1 3

31
62
29
59
63
45

1
5
4
2
3
6

0.0
-0.5
-0.5
0.0
-0.5
0.0

1.49.4
1.51.0
1.52.3
1.54.0

.14

.15

.27

.23

.18

.31

逃げ

【発 売】 47,218,200円
【返 還】 0円

2 連単 1 5〔 → 〕 880円 ５○
2 連複 1 5〔 T 〕 580円 ４○
3 連単 1 5 4〔 → → 〕 4,970円 17○
3 連複 1 4 5〔 T T 〕 1,260円 ６○

単 勝 A 360円
複 勝 A 310円 E 420円

拡連複 1 5T 270円 ３○ 1 4T 470円 ５○ 4 5T 620円 ７○

東京ベイランチ
1,800m

天気 晴
風向南東
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
テ

A

B

F

D

E

C

椎名 豊
川尻 泰輔
市川 美宏
滝沢 芳行
藤井 徹
平岡 重典

3 7
4 9
4 0
7 2
1 9
2 9

52
48
50
35
54
51

1
2
6
4
5
3

-0.5
-0.5
-0.5
0.0
0.0
-0.5

1.56.8
2.00.1
2.01.9
2.03.6

.15

.15

.24

.21

.22

.24

逃げ

【発 売】 46,954,500円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 310円 １○
2 連複 1 2〔 T 〕 220円 １○
3 連単 1 2 6〔 → → 〕 2,830円 10○
3 連複 1 2 6〔 T T 〕 2,170円 ８○

単 勝 A 120円
複 勝 A 100円 B 120円

拡連複 1 2T 120円 １○ 1 6T 430円 ７○ 2 6T 990円 14○

予 選
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

A

D

C

E

F

入澤 友治
盛本 真輔
丹下 健
関口 智久
松山 将吾
土屋 太朗

4 7
2 8
4 5
5 9
6 5
6 4

36
34
38
56
44
19

2
1
4
3
5
6

0.0
0.0
0.0
-0.5
-0.5
-0.5

1.48.4
1.50.8
1.52.4
1.53.9

.06

.06

.08

.03

.07

.12

差し

【発 売】 41,918,000円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 1,070円 ４○
2 連複 1 2〔 T 〕 450円 ２○
3 連単 2 1 4〔 → → 〕 7,180円 26○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 1,670円 ８○

単 勝 B 380円
複 勝 B 160円 A 170円

拡連複 1 2T 260円 ４○ 2 4T 410円 ６○ 1 4T 580円 ９○

予 選
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

C

E

D

F

A

中野 希一
広瀬 聖仁
港 理樹
森 智也
黄金井力良
佐口 達也

4 8
1 2
7 5
5 8
4 6
7 4

27
47
20
55
43
58

2
3
6
4
5
1

-0.5
0.0
-0.5
0.0
0.0
-0.5

1.50.0
1.51.6
1.53.1
1.53.3

.23

.16

.14

.20

.14

.15

捲り

【発 売】 45,204,400円
【返 還】 0円

2 連単 2 3〔 → 〕 540円 ２○
2 連複 2 3〔 T 〕 520円 ２○
3 連単 2 3 5〔 → → 〕 10,360円 38○
3 連複 2 3 5〔 T T 〕 3,080円 13○

単 勝 B 230円
複 勝 B 120円 C 230円

拡連複 2 3T 270円 ３○ 2 5T 900円 11○ 3 5T 1,220円 13○

ベイブレイク
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

D

C

B

E

F

川島 圭司
渡邉 雄朗
荻野 裕介
今坂 晃広
真田 聖也
西川新太郎

2 3
2 7
1 7
5 7
5 5
2 1

59
32
49
24
40
39

1
4
3
2
6
5

0.0
0.0
0.0
-0.5
-0.5
-0.5

1.49.4
1.51.3
1.53.1
1.55.6

.08

.19

.17

.06

.16

.02

逃げ

【発 売】 51,247,400円
【返 還】 0円

2 連単 1 4〔 → 〕 280円 １○
2 連複 1 4〔 T 〕 230円 １○
3 連単 1 4 3〔 → → 〕 840円 ２○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 340円 ２○

単 勝 A 200円
複 勝 A 160円 D 140円

拡連複 1 4T 100円 １○ 1 3T 280円 ６○ 3 4T 330円 ７○

予選特賞
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

E

D

F

B

中村 将隆
藤生 雄人
福来 剛
川尻 泰輔
太田 潮
鈴木 孝明

3 8
2 4
1 0
4 9
1 6
1 1

26
21
60
48
33
31

1
3
5
4
6
2

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
0.0
0.0

1.49.4
1.50.7
1.52.3
1.54.0

.03

.11

.14

.09

.12

.25

逃げ

【発 売】 53,221,700円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 800円 ４○
2 連複 1 3〔 T 〕 580円 ４○
3 連単 1 3 5〔 → → 〕 1,400円 ２○
3 連複 1 3 5〔 T T 〕 250円 １○

単 勝 A 240円
複 勝 A 110円 C 200円

拡連複 1 3T 170円 ３○ 1 5T 160円 ２○ 3 5T 140円 １○

予選特賞
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

B

C

D

F

E

金子 拓矢
滝沢 芳行
長畑 友輔
佐藤 世那
久田 武
木村 亮太

6 7
7 2
3 6
2 2
3 3
6 9

62
35
41
30
53
23

1
2
3
4
6
5

-0.5
0.0
0.0
0.0
-0.5
-0.5

1.50.2
1.51.5
1.52.9
1.54.0

.19

.25

.21

.28

.23

.21

逃げ

【発 売】 36,591,300円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 310円 １○
2 連複 1 2〔 T 〕 300円 ２○
3 連単 1 2 3〔 → → 〕 830円 １○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 440円 １○

単 勝 A 100円
複 勝 A 100円 B 190円

拡連複 1 2T 160円 ２○ 1 3T 120円 １○ 2 3T 410円 ８○

予選特選
1,800m

天気 晴
風向無風
風 ｍ0
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

B

F

D

E

山本 隆幸
入澤 友治
中村 裕将
小澤 和也
佐藤 永梧
椎名 豊

5 3
4 7
7 3
7 0
5 1
3 7

22
36
37
28
63
52

1
3
2
6
4
5

-0.5
0.0
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5

1.49.2
1.50.6
1.52.7
1.53.9

.17

.16

.20

.14

.15

.15

逃げ

【発 売】 34,780,800円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 550円 ３○
2 連複 1 3〔 T 〕 250円 ２○
3 連単 1 3 2〔 → → 〕 1,730円 ５○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 660円 ３○

単 勝 A 130円
複 勝 A 100円 C 130円

拡連複 1 3T 170円 ２○ 1 2T 210円 ３○ 2 3T 460円 ７○

記者選抜
1,800m

天気 晴
風向 北
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

F

E

B

D

渡邉 雄朗
北中 元樹
伊藤 雄二
河野 主樹
平岡 重典
関口 智久

2 7
1 8
3 9
5 6
2 9
5 9

32
25
29
61
51
56

1
3
6
5
2
4

0.0
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
0.0

1.49.8
1.51.1
1.53.2
1.54.0

.13

.19

.17

.17

.13

.12

逃げ

【発 売】 41,962,500円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 220円 １○
2 連複 1 3〔 T 〕 190円 １○
3 連単 1 3 6〔 → → 〕 3,930円 13○
3 連複 1 3 6〔 T T 〕 2,540円 ７○

単 勝 A 110円
複 勝 A 100円 C 160円

拡連複 1 3T 130円 １○ 1 6T 680円 ９○ 3 6T 1,910円 13○

12/26贔
平和島選抜

27贖28跣29贐30齎
準優勝戦

31贓
優勝戦準優勝戦

主催：府中市
2025年度 第８回 第５日

実施要綱
（抜すい）

予選成績に関する優先条件は、1. 得点率 2. 上位着位数 3. 最高タイム
（３周）4. 適用級別 5. 適用勝率 6. 適用着順点 7. 抽選の順で実施。

得点表
レース種別

着順１着２着３着４着５着６着 選手責任外
欠場、失格

10

11

12

8

9

11

6

7

10

4

5

8

2

3

7

1

2

6

0

0

0

減点表
選手責任欠場（Ｆ・Ｌを除く）

選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不良航法

－５

－７

－10

枠番組
３
２
１

４
５
６

９
８
７

10
11
12

15
14
13

16
17
18

準優勝戦の選出と枠順
１枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

枠番レース種別
優勝戦及び選抜の選出と枠順

１枠
１着グループ

順位１位 順位２位 順位３位 順位１位 順位２位 順位３位
２着グループ

２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

開催日程 ♥は女子レース ※開催日程・発売場は変更になる場合があります。
　最新の情報はホームページ等をご確認ください。

本 場
場 外

場外指定席限定発売

平 

和 

島 

劇 

場

12月 1月
BTS横浜開設18周年記念
第１回ニッカン・コム杯
江戸川 多摩川
多摩川 戸田

平和島平中止

中
止

津 ＧⅢ鳴門 江戸川 浜名湖
ＧⅢ徳山 戸田 びわこ 唐津
唐津 児島 常滑 戸田
常滑 浜名湖 福岡 多摩川
びわこ 宮島 三国三中止

三国

福岡 常滑
福岡 唐津

唐津

尼崎 津
三国 芦屋 児島

児島

徳山
江戸川 津
多摩川

ＳＧ住之江 丸亀 丸中止 丸亀 下関
桐生 下関 桐生

大村 若松
蒲郡 蒲郡

住之江 丸亀

津
宮島
常滑
芦屋

丸亀

若松
蒲郡

ＧⅠ大村

次節
開催 第71回報知杯争奪第55回東京ダービー 1/4（日）～1/9（金）

主
な
出
場
選
手 3590

濱野谷憲吾
3857
阿波 勝哉

4266
長田 頼宗

4688
永井 彪也

4847
佐藤隆太郎

4939
宮之原輝紀

登 番 選手名 支部 級別 最近勝率 登番 選手名 支部 級別 最近勝率
※最近勝率…12/25（木）時点

２５３８ 高橋 二朗（東 京） E ３・８０
３０７２ 西田 靖（東 京） E ４・３４
３３０３ 渡辺 豊（東 京） E ５・０７
３３７７ 塚田 修二（東 京） E ３・２０
３３８５ 渡邉 睦広（東 京） B ５・３１
３５０５ 山田 竜一（東 京） E ５・４５
３５９０ 濱野谷 憲吾（東 京） C ７・１６
３６４１ 一瀬 明（東 京） B ６・２３
３６５６ 伯母 芳恒（東 京） E ５・６２
３８０５ 高橋 英之（東 京） B ４・５２
３８１２ 山崎 聖司（東 京） E ３・９１
３８５７ 阿波 勝哉（東 京） E ４・４９
３８５９ 多羅尾 達之（東 京） E ４・９７
３８６３ 海老澤 泰行（東 京） E ４・５９
３９６６ 作間 章（東 京） C ６・５９
４０５３ 芦澤 望（東 京） B ５・２５
４１０４ 木下 陽介（東 京） E ４・２９
４１４５ 小澤 学（東 京） E ４・３５
４１５２ 深水 慎一郎（東 京） E ５・２２
４１６９ 多田 有佑（東 京） E ３・９５
４２４５ 高橋 直哉（東 京） E ４・１９
４２６６ 長田 頼宗（東 京） C ６・５９
４２９７ 山田 哲也（東 京） C ６・０２
４４６８ 大池 佑来（東 京） C ６・５９
４４９６ 内堀 学（東 京） B ６・７５
４５４０ 相原 利章（東 京） B ５・０９

４６１９ 伏田 裕隆（東 京） B ５・２０
４６８８ 永井 彪也（東 京） C ６・０２
４７７９ 伊倉 光（東 京） E ５・４３
４７９２ 杉村 賢也（東 京） B ５・７６
４８１３ 宮内 直哉（東 京） E ３・８４
４８１５ 伏島 祐介（東 京） B ４・８３
４８４７ 佐藤 隆太郎（東 京） C ５・７３
４８６３ 三浦 裕貴（東 京） E ４・２６
４８７５ 大塚 康雅（東 京） E ４・９７
４８８３ 岡部 大輝（東 京） E ６・２６
４８９５ 門間 雄大（東 京） E ５・６３
４９１１ 片岡 大地（東 京） E ４・８４
４９３９ 宮之原 輝紀（東 京） C ７・８３
４９４４ 田代 達也（東 京） E ４・１０
５０４４ 渡邉 健（東 京） E ４・８８
５０４７ 國分 将太郎（東 京） E ４・１５
５０９５ 小原 聡将（東 京） B ４・８１
５１３５ 仲 航太（東 京） B ６・０９
５１８６ 遠藤 圭吾（東 京） E ４・４４
５４２４ 熊倉 幹太（東 京） F １・４１

1 Ｒスタート展示・周回展示 10：34


